АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2016

                                     № 86

      г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 02.04.2014 № 76

В целях уточнения распределения обязанностей заместителей Главы Администрации города и управляющего делами Администрации города:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 02.04.2014 № 76 «О распределении обязанностей между Мэром города Новошахтинска и заместителями Главы Администрации города, управляющим делами Администрации города, главным архитектором города» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр города

                      И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

управляющий делами

Администрации города
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 27.05.2016 № 86
Изменения,

вносимые в распоряжение Администрации города от 02.04.2014 № 76
«О распределении обязанностей между Мэром города Новошахтинска и
заместителями Главы Администрации города, управляющим делами
Администрации города, главным архитектором города»

В приложении № 1:

1. Подпункт 3.1.7 пункта 3 изложить в редакции:

«3.1.7 реализации жилищной политики, направленной на обеспечение жилыми помещениями граждан, нуждающихся в жилых помещениях, иных категорий граждан в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, организации строительства муниципального жилищного фонда, в рамках полномочий Администрации города;».

2. Подпункт 9.1 пункта 9 изложить в редакции:

«9.1. В соответствии с замещаемой должностью осуществляет создание условий для строительства и координацию деятельности Администрации города Новошахтинска по направлениям:».

Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов